

Financial Outsourcing ApS

Bernhard Bangs Alle 25
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Financial Outsourcing ApS
Bernhard Bangs Alle 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37127906

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for regnskabservice og outsourcing af bogholderi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.378 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.207.333	4.869.328
Personaleomkostninger	1	-3.111.908	-2.589.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-285.714	-285.714
Resultat af ordinær primær drift		1.809.711	1.994.014
Andre finansielle indtægter		1.179	400
Øvrige finansielle omkostninger		-5.995	-1.527
Ordinært resultat før skat		1.804.894	1.992.887
Skat af årets resultat		-426.964	-469.581
Årets resultat		1.377.930	1.523.306
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		77.930	23.306
I alt		1.377.930	1.523.306

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		1.142.858	1.428.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	1.142.858	1.428.572
Anlægsaktiver i alt		1.142.858	1.428.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.608	763.960
Andre tilgodehavender		41.081	0
Tilgodehavender i alt		781.689	763.960
Likvide beholdninger		195.388	69.682
Omsætningsaktiver i alt		977.077	833.642
Aktiver i alt		2.119.935	2.262.214

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		113.814	35.884
Forslag til udbytte		100.000	500.000
Egenkapital i alt		263.814	585.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.947	150.191
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		680.000	800.000
Skyldig selskabsskat		226.964	262.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.210	464.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.856.121	1.676.330
Gældsforpligtelser i alt		1.856.121	1.676.330
Passiver i alt		2.119.935	2.262.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.651.299	2.203.622
Pensionsbidrag	147.883	122.868
Andre omkostninger til social sikring	23.914	9.807
Øvrige personaleomkostninger	288.812	253.303
	3.11.908	2.589.600

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.000.000
Af- og nedskrivning primo	-571.428
Årets afskrivning	-285.714
Af- og nedskrivning ultimo	857.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.142.858

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6